

桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程
预算汇总表

项目及标段名称：桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备 注
一	建筑工程	636626	
二	机电设备及安装工程		
三	金属结构设备及安装工程		
四	施工临时工程	63851	
五	其他项目	38153	
	合计	738630	

桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

建筑工程预算表

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	大坝				251840	
1	坝坡清表25cm厚及外运3Km	m3	79.75	29.30	2337	
2	土方开挖	m3	334.69	3.69	1235	
3	开挖料回填压实	m3	37.04	7.14	264	
4	原砼预制块护坡拆除及外运3Km	m3	6.61	178.73	1181	
5	原砼防浪墙拆除及外运3Km	m3	32.98	178.73	5895	
6	原砼侧石拆除及外运3Km	m3	3.81	178.73	681	
7	原干砌石墙拆除及外运3Km	m3	81	49.81	4035	
8	原砼压顶拆除外运3Km	m3	2.88	178.73	515	
9	砼预制块护坡	m2	63.12	182.57	11524	
10	级配碎石垫层, 厚15cm	m3	15.96	258.75	4130	
11	余方外运3Km	m3	297.65	25.82	7685	
12	人行道板砖(30×60×5cm)铺设(含水泥砂浆垫层3cm)	m2	161.45	95.68	15448	
13	5%水泥碎石稳定层, 厚15cm	m3	24.22	388.28	9404	
14	花岗岩侧石(15×37×100cm)	m	120.2	152.05	18276	
15	C25钢筋砼防浪墙	m3	18.55	814.95	15117	
16	钢筋制安	t	1.89	5674.14	10724	
17	种植土回填, 厚25cm	m3	30.06	37.68	1133	
18	马尼拉草皮护坡(沟叶结缕草)	m2	120.24	20.59	2476	
19	C20砼踏步, 厚15cm	m3	17.49	744.80	13027	
20	C20砼压顶, 厚10cm	m3	2.88	719.40	2072	
21	干砌石排水棱体	m3	155.88	311.49	48555	
22	砂卵石垫层, 厚30cm	m3	63	268.51	16916	
23	粗砂垫层, 厚30cm	m3	67.32	277.69	18694	
24	干砌石墙	m3	5.04	311.49	1570	
25	C20砼衬砌, 厚15cm	m3	7.56	828.01	6260	
26	砂石混合料回填	m3	73.8	126.77	9356	

桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

建筑工程预算表

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
27	坝脚外侧量水堰C20砼渠道	m3	1.14	759.44	866	
28	量水堰设施	项	1	1500.00	1500	
29	De225PE管(1.25Mpa)	m	22	230.59	5073	
30	C20砼外包	m3	2.5	757.69	1894	
31	中粗砂回填	m3	0.94	277.69	261	
32	原虹吸管挖除(含坝体段挖除、背水坡及坝脚闸阀井、虹吸管及附属设施等)	项	1	12000.00	12000	
33	坝体段虹吸管挖除粘土回填压实	m3	29.81	58.29	1738	
二	放水设施				291828	
1	岩石层钻孔(非开挖水平定向 钻孔 扩孔 清孔 回拖铺管 灌浆 孔径300mm)含管材	m	43.5	4311.43	187547	
2	De225PE管(1.25Mpa)	m	83.8	230.59	19323	
3	C20砼外包	m3	11.58	757.69	8774	
4	C20砼进水箱	m3	5.37	592.96	3184	
5	土方开挖	m3	100.97	3.69	373	
6	余方外运3Km	m3	35.77	25.82	924	
7	石方开挖及外运3km	m3	25.4	113.06	2872	
8	开挖料回填压实	m3	65.2	7.14	466	
9	中粗砂回填	m3	0.94	277.69	261	
10	C20砼灌砌石基础	m3	38.62	508.56	19641	
11	C20砼踏步	m3	5.8	744.80	4320	
12	C25钢筋砼启闭机墩	m3	1.94	780.12	1513	
13	钢筋制安	t	0.05	5674.14	284	
14	镀锌栏杆	m	23	140.31	3227	
15	C20砼拉杆道,厚20cm	m3	1.19	684.79	815	
16	闸阀井	座	1	3500.00	3500	
17	De40PE管(1.25Mpa)	m	2.5	26.48	66	
18	DN200三通	个	1	417.42	417	
19	DN200闸阀,Z45T-16	只	1	1590.92	1591	

桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

建筑工程预算表

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
20	DN200伸缩节	只	1	1000.00	1000	
21	管理房钢制防火门拆除更换(920*2030mm)	扇	1	3000.00	3000	
22	管理房窗户更换(1200*800mm加防盗栅、80系列5mm白玻)	扇	1	2000.00	2000	
23	管理房内外墙溶剂型树脂类白色仿瓷涂料	m2	38	45.45	1727	
24	管理房防滑地砖(400*400mm)铺设	m2	10	124.88	1249	
25	C20砼压顶,厚10cm	m3	0.2	719.40	144	
26	干砌石墙	m3	4.69	311.49	1461	
27	Φ45mm铸钢闸门拉杆购安(含止弯环、防腐处理)	m	21	350.00	7350	
28	LQ-3T型直柄手推式螺杆启闭机	套	1	5000.00	5000	
29	Φ350斜拉插板铸铁闸门(防腐处理)	套	1	3800.00	3800	
30	不锈钢保护罩	座	1	3000.00	3000	
31	拦污栅	项	1	3000.00	3000	
三	左右坝头砼路面硬化				30798	
1	土方开挖	m3	54	3.69	199	
2	路基平整压实	m2	180	1.79	322	
3	C20砼路面,厚20cm	m3	36	711.64	25619	
4	碎石垫层,厚10cm	m3	18	258.75	4658	
四	其它				62160	
1	清淤及外运3km,含清淤过程中的二次搬运	m3	1000	38.26	38260	
2	永久性控制点	个	2	500.00	1000	
3	大坝迎水侧踏步旁塘区水位尺	根	9	800.00	7200	
4	溢洪道进口水位尺	m	2	200.00	400	
5	溢洪道特征水位不锈钢铭牌	块	3	100.00	300	
6	永久性安全警示牌(含C20砼基础)	块	1	5000.00	5000	
7	工程简介牌兼管理责任体系牌(含C20砼基础)	块	1	5000.00	5000	
8	管理范围公告牌(含C20砼基础)	块	1	5000.00	5000	
	合计				636626	

施工临时工程费用表

项目及标段名称： 桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	施工导流工程				15000	
1.1	施工导流（含工程导流、施工围堰、塘区强排等全部费用）	项	1	15000.00	15000	
2	施工交通工程				10000	
2.1	施工交通工程（含临时道路，含建筑二次搬运、钢板租赁铺设、临时出入口办理、开口及恢复等；保证施工范围内的现状道路路面清洁，对其进行维护、养护）	项	1	10000.00	10000	
3	施工场外供电工程				10000	
3.1	施工场外供电工程（含施工用电线路等配套设施全部费用）	项	1	10000.00	10000	
4	施工房屋建筑工程				5000	
4.1	施工房屋建筑工程（含安全防火费、施工仓库、现场办公生活用房等费用）	项	1	5000.00	5000	
5	其他临时工程				6766	
5.1	其他临时工程	项	1	6766.26	6766	
6	安全生产措施费				17085	
6.1	安全生产措施费	项	1	17084.80	17085	
	合计				63851	

其他项目清单

项目及标段名称：桐君街道麻蓬村十亩畈山塘综合整治工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	工程保险费	元	3153	
2	预留金	元	35000	
	合 计		38153	